

Årsredovisning

för

Sandvikens Fjällgård AB

556803-9761

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sandvikens Fjällgård AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-06-13. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Arjeplog 2023-06-13



Michael Kostet

Årsredovisning

för

Sandvikens Fjällgård AB

556803-9761

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Sandvikens Fjällgård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver Sandvikens Fjällgård belägen vid silvervägen ett par mil ifrån norska gränsen i Arjeplogs Kommun. I verksamheten ingår camping med stugor eller för husvagn samt försäljning av dagligvaror.

Företaget har sitt säte i Arjeplog.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året ökat då restriktioner kring coronapandemin släppt och bolaget har kunnat påbörja återgången till normal verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	8 126	4 135	5 836	9 762
Resultat efter finansiella poster	1 893	696	1 365	2 025
Soliditet (%)	83,3	83,5	79,0	68,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 078 132	458 569	3 586 701
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		458 569	-458 569	0
Årets resultat			1 163 324	1 163 324
Belopp vid årets utgång	50 000	3 536 701	1 163 324	4 750 025

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 536 702
årets vinst	1 163 324
	4 700 026
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 700 026
	4 700 026

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 126 213	4 135 403
Övriga rörelseintäkter		46 318	51 805
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 172 531	4 187 208
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 357 900	-1 644 859
Övriga externa kostnader		-1 620 100	-1 635 677
Personalkostnader	2	-31 212	-10 429
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-270 771	-178 692
Övriga rörelsekostnader		0	-18 000
Summa rörelsekostnader		-6 279 983	-3 487 657
Rörelseresultat		1 892 548	699 551
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		289	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-171	-2 686
Summa finansiella poster		118	-2 686
Resultat efter finansiella poster		1 892 666	696 865
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-52 639	-97 283
Förändring av periodiseringsfonder		-254 000	86 500
Förändring av överavskrivningar		-123 950	-100 811
Summa bokslutsdispositioner		-430 589	-111 594
Resultat före skatt		1 462 077	585 271
Skatter			
Skatt på årets resultat		-298 753	-126 702
Årets resultat		1 163 324	458 569

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

159 869

173 094

Inventarier, verktyg och installationer

4

1 119 278

714 063

Summa materiella anläggningstillgångar

1 279 147

887 157

Summa anläggningstillgångar

1 279 147

887 157

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

583 607

527 902

Summa varulager

583 607

527 902

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

3 441 265

2 951 204

Övriga fordringar

100 105

89 584

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

43 999

27 511

Summa kortfristiga fordringar

3 585 369

3 068 299

Kassa och bank

Kassa och bank

2 112 279

1 220 894

Summa kassa och bank

2 112 279

1 220 894

Summa omsättningstillgångar

6 281 255

4 817 095

SUMMA TILLGÅNGAR

7 560 402

5 704 252

h

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 536 702

3 078 133

Årets resultat

1 163 324

458 569

Summa fritt eget kapital

4 700 026

3 536 702

Summa eget kapital

4 750 026

3 586 702

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 539 000

1 285 000

Akkumulerade överavskrivningar

322 389

198 439

Summa obeskattade reserver

1 861 389

1 483 439

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

264 860

87 745

Skatteskulder

75 093

1 200

Övriga skulder

88 480

80 069

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

520 554

465 097

Summa kortfristiga skulder

948 987

634 111

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 560 402

5 704 252

h

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	337 000	337 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	337 000	337 000
Ingående avskrivningar	-163 906	-150 681
Årets avskrivningar	-13 225	-13 225
Utgående ackumulerade avskrivningar	-177 131	-163 906
Utgående redovisat värde	159 869	173 094

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 373 060	1 086 764
Inköp	702 789	400 296
Försäljningar/utrangeringar	-96 144	-114 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 979 705	1 373 060
Ingående avskrivningar	-658 997	-545 530
Försäljningar/utrangeringar	56 116	52 000
Årets avskrivningar	-257 546	-165 467
Utgående ackumulerade avskrivningar	-860 427	-658 997
Utgående redovisat värde	1 119 278	714 063

2023061513194

Arjeplog 2023-06-13



Michael Kostet

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-13

Ernst & Young AB



Gustav Eliasson
Auktoriserad revisor

2023061513195



Building a better
working world
